

Yellow Box Instruments Holding ApS

Vestre Ringgade 172, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 64 13 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Medlem af: **Thue Sylvester Bording**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yellow Box Instruments Holding ApS Vestre Ringgade 172, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 64 13 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Bjergsted Pedersen, Formand Tore Vinkler Eiskjær Pradip Kumar Maurya
Direktion	Thue Sylvester Bording, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.617 mod -12.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.222.897 mod 148.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-94.617	-12.676
Indtægter af kapitalinteresser	3.324.997	161.248
Andre finansielle indtægter	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.551	-427
Resultat før skat	3.222.897	148.145
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.222.897	148.145
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.324.997	161.248
Disponeret fra overført resultat	-102.100	-13.103
Disponeret i alt	3.222.897	148.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.539.149	1.831.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.539.149	1.831.652
Anlægsaktiver i alt	5.539.149	1.831.652
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.496	0
Omsætningsaktiver i alt	14.496	0
Aktiver i alt	5.553.645	1.831.652

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	48.327	40.000
Overkurs ved emission	374.195	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.421.649	1.096.652
Overført resultat	554.839	656.940
Egenkapital i alt	<u>5.399.010</u>	<u>1.793.592</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	144.635	28.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.635	38.060
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.635</u>	<u>38.060</u>
Passiver i alt	<u>5.553.645</u>	<u>1.831.652</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.096.652	656.939	1.793.591
Kontant kapitaludvidelse	8.327	374.195	0	0	382.522
Resultatandel	0	0	3.324.997	-102.100	3.222.897
	48.327	374.195	4.421.649	554.839	5.399.010

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bjergsted Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Yellow Box Instruments Holding ApS

Serienummer: d5046b79-066b-4e03-8450-7a7cbf110365

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-02 09:43:49 UTC



Pradip Kumar Maurya

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Yellow Box Instruments Holding ApS

Serienummer: a1387860-b1ca-49fb-992a-12a40f1ff90a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-02 11:39:09 UTC



Tore Vinkler Eiskjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Yellow Box Instruments Holding ApS

Serienummer: 914c6b36-3d2f-451a-909b-ec2a1697d6c0

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-04 10:01:28 UTC



Thue Sylvester Bording

Direktør

På vegne af: Yellow Box Instruments Holding ApS

Serienummer: 94c30557-43d6-4c48-ad62-29c19b4d11e1

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-06 08:24:13 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-08 09:28:44 UTC



Thue Sylvester Bording

Dirigent

På vegne af: Yellow Box Instruments Holding ApS

Serienummer: 94c30557-43d6-4c48-ad62-29c19b4d11e1

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-10 05:57:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: QALNP-DW3VE-XM55Q-ZWGE1-2WDHO-E4KEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**